
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств г. Шарыпово»

662315, Красноярский край, г. Шарыпово, 3 мкр., д. 9 
т.8 (39153) 24-6-13;24-8-55; 25-2-14

ПРИКАЗ

29.08. 2024г. № 17

О приеме детей на обучение по дополнительным 
общеразвивающим программам 
на 2023 - 2024 уч.год

В соответствии с Правилами приема и порядка отбора детей в МБУДО 
«Детская школа искусств г.Шарыпово» в целях обучения по дополнительным 
общеразвивающим программам в области искусств, на основании заявления родителей, 
Протокола заседания приемной комиссии МБУДО «Детская школа искусств 
г.Шарыпово» от 27.08.2024г., руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области 
искусств на 2024 -  2025 учебный год следующих детей:

На бюджетной основе:
ДОП «Коллективное музицирование» срок обучения 2(3) года:

ДОП «Основы хореографии» срок обучения 3 года:
1. Дьяченко Виктория
2. Майорова Таисия
3. Худиева Александра 

На платной основе:

ДОП «Раннее эстетическое развитие» срок обучения 1 год:
1. Лазарев Артем
2. Миронова Александра

ДОП «Раннее эстетическое развитие» срок обучения 2 года:
1. Ананина Анастасия
2. Андреева Кира
3. Байкин Андрей
4. Кобахия Сабина

ДОП «Раннее хореографическое развитие» срок обучения 1 год:
1. Салдина Татьяна
2. Худиева Амалия
3. Чипизубова Елизавета

ДОП «Раннее художественное развитие» срок обучения 1 год:
1. Ворожейкина Валерия
2. Кучинская Варвара



3. Новикова Надежда
4. Гудковская Василиса
5. Цыганова Софья
6. Шелепова Варвара

ДОП «Музыкальный инструмент» срок обучения 1 год:
1. Андросова Анастасия
2. Голоюхова Дарья
3. Логунова Ева
4. Малков Тихон
5. Паначев Никита

С.П.Шепель


